AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

LEI(S) AUTORIZADORA(S): Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017 e Termo de Colaboração 

N.° 003/2022.

ÓRGÃO CONCESSOR:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA/SP

TIPO DE CONCESSÃO: Subvenção

ANEXO RP-14 

VALOR RECEBIDO: R$  59.962,50 (Cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

OBJETO: Desenvolvimento de Atividades complementares, visando à Proteção Social Básica de crianças e 

adolescentes, bem como de seus familiares, em situação de vulnerabilidade social, residentes do município de